UBND TỈNH GIA LAI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         VĂN PHÒNG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-QTTV                         Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước khu vực XV – Phòng Kế toán Nhà nước.

 Căn cứ Quyết định 2439/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt kinh phí tiết kiệm theo Nghị quyết số 173/NQ-CP ngày 13/06/2025

của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-VPUBND ngày 26/11/2025 của Văn phòng
UBND tỉnh về việc điều chỉnh giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 theo

Quyết định số 2439/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của UBND tỉnh;

 Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị Kho bạc Nhà nước khu vực XV –

Phòng Kế toán Nhà nước thực hiện cắt giảm kinh phí chi thường xuyên năm 2025

của Văn phòng UBND tỉnh (Mã đơn vị sử dụng ngân sách 1093072) với tổng số
tiền là 4.370.600.000 đồng (Viết bằng chữ: Bốn tỷ ba trăm bảy mươi triệu sáu
trăm nghìn đồng). Cụ thể như sau:

STT  Mã TKKT
Mã
cấp
NS

Mã
ĐVQHNS

Mã
chương

Mã
ngành

KT

Mã
KBNN

Mã
nguồn
NSNN

Số tiền điều
chỉnh giảm

(đồng)
1 9527.2.1093072 2 1093072 405 341 2011 12 4.105.800.000

2 9523.2.1093072 2 1093072 405 341 2011 13 120.000.000

3 9527.2.1093072 2 1093072 405 171 2011 12 109.800.000

4 9523.2.1093072 2 1093072 405 171 2011 13 26.000.000

5 9527.2.1093072 2 1093072 405 338 2011 12 8.000.000

6 9523.2.1093072 2 1093072 405 338 2011 13 1.000.000

 Tổng cộng       4.370.600.000

Kính gửi Kho bạc Nhà nước khu vực XV – Phòng Kế toán Nhà nước thực
hiện theo quy định./.
Nơi nhận:                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Sở Tài chính;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, QT-TV.

Trương Công Hoài

Về việc cắt giảm, tiết kiệm chi

thường xuyên năm 2025 theo

Nghị quyết số 173/NQ-CP ngày

13/06/2025 của Chính phủ

978 29